
サービス付き高齢者向け住宅         

フルール東山                  

☎072－856-2001 

  見学・相談・お試し入居などお気軽に 

お電話くだざい。 

令和8年1月- №1 

広報誌～ 

謹んで新春をお祝い申し上げます。冬本番となりましたが、皆様体調など崩さ

れずお変わりは無いでしょうか？本年もフルール東山が皆さんにとって、安心

と楽しみを持って過ごせる住まいであるよう努めて参りたいと思います。 

                   フルール東山 管理者 首藤 喬 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

焼き芋販売

とくし丸 買い物ツアー 福祉ネイル 体操教室 とくし丸 焼き芋販売

とくし丸
パン販売

とくし丸

焼き芋販売

とくし丸
体操教室

買い物ツアー
パン作り

とくし丸
おしるこ

焼き芋販売

くらわんか体操 とくし丸 パン作り とくし丸

くらわんか体操 とくし丸 パン販売 買い物ツアー

今回も新しい方の参加があり、口コミが

少しずつ広まっているようです。65歳

以上の方であれば参加可能です。参加費

は不要ですので、お友達をお誘いの上お

気軽に遊びに来てくださいね♪   

第２・４ 日曜日14時開催 お気軽にお越しください♪ 


